
Pravidla pro snížení/prominutí úplaty za vzdělávání 2023/2024 

 
- o snížení nebo prominutí školného musí písemně zažádat zákonný zástupce žáka  

- žádost je k dostání u třídního učitele, ředitele, v kanceláři a na webu školy 

- žádosti o slevu nebudou přijímány na pobočce Domašov nad Bystřicí, protože polovinu úplaty za 

vzdělávání každého žáka hradí obec 

- žádosti na snížení/prominutí úplaty za vzdělávání musí být podány do 8. 9. 2023 

- v průběhu roku budou žádosti přijímány jen ve výjimečných případech (např. dlouhodobé nemoci) 

 

 

1) Snížení 

 

Studium více oborů (jeden žák):  

- jeden obor je zaplacen v plné výši, každý další obor sleva 100 Kč/měsíčně  

 

Sourozenci ve škole:  

- jeden ze sourozenců platí první obor v plné výši, na každého dalšího sourozence a obor připadne 

sleva 100 Kč/měsíčně  

 

Sociální důvody:  

- na každý obor studia je poskytnuta sleva 100Kč/měsíčně 

- v případě že rodiče jsou v evidenci ÚP prokázat tuto skutečnost kartičkou z ÚP 

- rodič samoživitel 

- dojíždění  

- finanční tíseň 

- jiné (insolvence, MD, ...) 

 

2) Prominutí 

- důvodem k prominutí školného mohou být dlouhodobé nemoci, zranění atp. (více než jeden měsíc) 

či jiné důvody, které znemožňují docházku žáka do vyučování (např. změna bydliště) 

 

 

 

 

 

22. 8. 2023 v M. Berouně                                             Mgr. Martina Michailidisová 


		2023-08-22T08:10:19+0200
	Martina Michailidisová




